

KLASA IIIB

PONIEDZIAŁEK 22.06.2020

Przedmiot	Planowane treści
Edukacja wczesnoszkolna	Omówienie i analiza wyników testu na zakończenie klasy trzeciej – edukacja polonistyczna i matematyczna. Bezpieczeństwo podczas wakacji – uwaga na rośliny trujące. Test przyrodniczy. Rozwiązywanie zadań – doskonalenie umiejętności matematycznych przydatnych w życiu codziennym.
Język angielski	TEMAT: Powtórzenie wiadomości z rozdziału 8 Napisz w zeszycie Lesson Subject: Powtórzenie wiadomości z rozdziału 8 Wysłuchaj płyty nr 3 nagranie 26 ćw.2 str.98 w podręczniku. Wykonaj ćwiczenia w zeszycie ćwiczeń str. 124 .

WTOREK 23.06.2020

Edukacja wczesnoszkolna	Kształtowanie prawidłowych postaw – pomogę tatusiowi. Pisanie podziękowań dla taty. Poznanie znaczenia wybranych powiedzeń: „Wykopany tata”, „Jaki ojciec, taki syn”. Pisanie krótkiej wypowiedzi pisemnej na podstawie ilustracji. Wykonanie niespodzianki dla swojego taty z okazji obchodzonego Dnia Ojca. Łamigłówki matematyczne. Wakacyjne kodowanie.
Zajęcia rytmiczno - muzyczne	

ŚRODA 24.06.2020

Edukacja wczesnoszkolna	Skojarzenia ze słowem wakacje. Formy wakacyjnego odpoczynku i wakacyjne plany. Tworzenie i zapisywanie rad dla wypoczywających nad wodą, na wsi, w górach, w lesie. Ćwiczenia z mapą – odszukiwanie miejsc letniego wypoczynku i kierunków geograficznych.
Język angielski	TEMAT: Yes I can. Napisz w zeszycie Lesson Subject: Yes, I can. Wykonaj ćwiczenia w zeszycie ćwiczeń str. 125,126

CZWARTEK 25.06.2020

Edukacja wczesnoszkolna	Doskonalenie umiejętności czytania ze zrozumieniem – wyjaśnienie przysłów o wakacyjnych miesiącach. Zmiany zachodzące w przyrodzie w lecie. Rozwiązywanie zagadek, rebusów ortograficznych i gramatycznych Wkrótce w czwartej klasie – czytanie opowiadania z podziałem na role. Sposoby radzenia sobie w nowych sytuacjach, rozpoznawanie swoich emocji pojawiających się w nowej sytuacji i opracowanie sposobów radzenia sobie z obawami.
Religia	

PIĄTEK 26.06.2020

Edukacja wczesnoszkolna	ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2019/2020
Wychowanie	

fizyczne	
----------	--